Izskatot Rojas Mūzikas un mākslas skolas direktora 2017. gada 13. marta iesniegumu 

ar lūgumu atbalstīt un piešķirt līdzfinansējumu Rojas Mūzikas un mākslas skolas projektam 

„Rojas mūzikas skolas tehniskās bāzes pilnveidošana – akordeona iegāde”. Projekta kopējās 

izmaksas sastāda 2 850 EUR (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro). Nepieciešamais 

finansējums no Rojas novada pašvaldības ir 20% no kopējās summas jeb 570 EUR (pieci simti 

septiņdesmit euro).   

Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4) punktā noteikto 

autonomo funkciju – gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību

[...]

mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” izsludinātā projektu konkursā iesniedzamo projektu „Rojas mūzikas skolas 

tehniskās bāzes pilnveidošana – akordeona iegāde”. Projekta kopējās izmaksas ir 2 850 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), garantējot projektam Rojas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu 20% vai 570 EUR (pieci simti septiņdesmit euro) apmērā no projekta kopējām 

izmaksām.  

Domes priekšsēdētāja  (paraksts)  E.Kārkliņa 

javascript:menuz(2864)
javascript:menuz(2864)